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CASA DE MARİS SPA & RESORT HOTEL
Marmaris otellerinden olan Casa De Maris Spa & Resort Hotel’de muhteşem bir tatil sizi bekliyor.

Alkollü- Alkolsüz Her Şey Dahil
Kahvaltı
Öğle Yemeği
Snack Bar
Akşam Yemeği
Denize 10m

➤Denize Uzaklığı : 10 m 

➤Şehir Merkezine Uzaklığı : 4 km /Marmaris 

➤Otogara Uzaklığı : 6 km /Marmaris Otogarı 

➤Hava Alanına Uzaklığı : 90 km /Dalaman Havalimanı 

➤Kurulu Alan : 9500 M2 

Her şey dahil hizmet seçeneği ile misafirlerini konuk eden Casa De Maris Spa & Resort Hotel’de sabah, öğle ve akşam yemekleri
açık büfe sunulmaktadır. En özel Türk ve dünya mutfaklarından lezzetleri tadabileceğiniz, en rahat odalarda konaklayabileceğiniz
bir tatil planı parmaklarınızın ucunda. 

Casa De Maris Spa & Resort Hotel; Dalaman Havalimanı’na 90 km, Marmaris merkeze 4 km, Marmaris Otogarı’na 6 km ve
denize 10 metre mesafede yer almaktadır. 

A'la Carte Restaurant 

19:00 - 22:00 Balık A'la Carte Restaurant (Deniz Ürünleri) 

19:00 - 22:00 Saranda A'la Carte Restaurant (Osmanlı Mutfağı) 

A'la Carte Restaurantlar haftanın 6 günü hizmet vermektedir ve rezervasyon gereklidir. 

*7 gece konaklayan misafirler için 1 Ala carte resoran kullanım hakkı vardır. 24 saat önce rezervasyon gereklidir. 

Balayı Ayrıcalıkları

Balayı Konsepti 

-Giriş günü odaya meyve sepeti ve şarap ikramı, 

-Giriş günü oda da hoşgeldiniz kapı süslemesi, 

-Giriş günü Bornoz ve özel nevresim takımı ile oda hazırlığı, 

-Artemis SPA merkezimizde masaj terapilerinde %20 indirim, 

-Tesis fotoğrafçısından 1 adet fotoğraf kuponu hediyesi, 

-Minimum 4 gece konaklamalara özel hazırlanmış masada 1 A'la Carte Restaurant kullanımı imkanı(1 gün önceden rezervasyon
gereklidir), 



-Müsaitlik doğrultusunda odaya erken giriş ve geç çıkış imkanı, 

-Müsaitlik doğrultusunda üst kategori odaya geçiş imkanı. 

*Balayı paketimiz evlilik tarihi itibari ile en fazla 1 ay süre geçen misafirlerimiz için geçerlidir. 

Yeme - İçme

Ultra Her Şey Dahil 

Sabah, Öğle ve akşam açık büfe yemekler ücretsiz. Tesis'in belirlediği konsept dahilinde ki bazı yerli ve yabancı alkollü ve
alkolsüz içecekler ücretsiz sunulmaktadır. Belirtilen hizmetler dışındaki tüm ekstra hizmetler ücretlidir. 

Tesislerde verilen Ultra Her Şey Dahil konaklamalar, akşam yemeği ile başlar, konaklanan gece sayısı kadar akşam yemeğini
içerir ve çıkış günü öğlen yemeği ile son bulur. 

07:00 - 10:00 Kahvaltı 

10:00 - 10:30 Geç Kahvaltı 

12:30 - 14:30 Öğle Yemeği 

12:00 - 16:00 Snack 

10:00 - 18:00 Pastane 

19:00 - 21:30 Akşam Yemeği 

23:00 - 24:00 Gece Çorbası 

10:00 - 24:00 Havuz Bar 

Pkyskos Lobi Bar 24 saat açık 

Genel Uyarı ve Önemli Bilgiler 

Tesis odalarına giriş saati 14:00 ile başlar, odalardan çıkış saati ise en geç 12:00'dir. 

Evcil hayvan kabul edilmemektedir. 

Taze sıkılmış meyve suları, Türk kahvesi ve import içecekler ücretlidir. 

Tesiste hizmet veren açık alanların kullanımı mevsim koşullarına bağlıdır. 

Tesis özel plajına 10 m mesafede konumlanmış olup, plajda şezlong, şemsiye, havlu (depozitolu) kullanımı ücretsizdir. 



 EK BİLGİLER
  

1. Çocuk 0 - 6 Yaş Ücretsiz

Casa De Maris Spa & Resort Hotel

Tesis Oda Sayısı: 189

Single Bay Kabul Etmez

   İPTAL POLİTİKASI:
  Tüm Turlar için Genel Bilgiler: 1-Katılımcılar, araca bindikleri noktada bırakılır. Ayrıca farklı noktalarda duraklama/yolcu indirme
yapılmamaktadır. Turlarımızın başlangıç ve bitiş saatleri toplu taşıma saatleri ile denk gelmeyebilir. Tüm planlarınızı buna göre
yapmanızı tavsiye ederiz. Site de yazan saatler tamamen bilgilendirme amaçlı olup kesin buluşma saati ve noktası, rehber bilgisi
turdan önce WHATSAPP ile tarafınıza gönderilecektir. Turdan önce bu bilgi ulaşmaz ise bizimle iletişime geçiniz. 2-Turlarda,
hava, yol ve olağanüstü durumlardan ötürü değişiklik yapma hakkı, acentemizde saklıdır. 3-Tur sırasında
unutulan/kaybolan/çalınan eşyalardan acentemiz kesinlikle sorumlu tutulamaz. 4- Turlarımız da araçlar kişi sayısına göre tedarik
edilmektedir. 5-Yerel otoriteler tarafından gezilmesine/gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi veya turlar yapılmaz.
Bu gezi veya turların yapılamamasından acentemiz sorumlu tutulamaz. 6-Turun gerçekleştirilmesi için yeterli katılımcıya
ulaşılamadığı takdirde, asgari 2 gün önce haber vermek şartıyla, acentemiz turu iptal etme hakkına sahiptir. 7-Öngörülmesi
mümkün olmayan sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) veya rehberimizin belirlediği saatlere misafirlerin
uymamaları sebebiyle, tur programında belirtilmiş olmasına rağmen, yapılamayan gezilerden acentemiz sorumlu değildir.
8-Rehberimiz gerekli gördüğü durumlarda; programda her türlü değişikliği yapma hakkına sahiptir. 9-Yapılan görüşmeler de sözlü
beyanlar esas alınmayacaktır. Tur programında yazan detaylar ve sizin mail yolu ile talepleriniz esas alınacaktır. 10-Katılımcıların
bu bilgileri okudukları ve kabul ettikleri paket tur sözleşmesinde yazmakta olup, web sitesi güncellemelerini tüketici takip etmekle
yükümlüdür. Web sitesi ve paket tur sözleşmesi ayrılmaz bir parçadır. 11-Mevsimsel değişiklikler, yol çalışmaları, hava şartları,
sizin hizmet alanımızdan önceki hizmette oluşan otel memnuniyetsizliklerine göre Gezi Fırsatları web sitesinde yer alan tur
programında, içerikler de değişiklik yapabilir. En son yayınlanan sirkü, bir öncekini geçersiz kılar.  
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